

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-0213  
Stavba: **Výměna oken domu č.p.1/I. v Třeboni - II.etapa - celkové náklady**

KSO:  
Místo: Třeboň  
Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň

Zhotovitel OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 05.03.2021

IČ: 00247618  
DIČ: CZ00247618

IČ: 016 00 753  
DIČ: CZ01600753

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>368 278,60</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>368 278,60</b>	<b>77 338,51</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>445 617,11</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-0213

**Stavba:** Výměna oken domu č.p.1/II. v Třeboni - II.etapa - celkové náklady

Místo: Třeboň

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň  
Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>368 278,60</b>	<b>445 617,11</b>	
<b>01</b>	<b>stavební část</b>	365 776,60	442 589,69	<b>STA</b>
<b>VON</b>	<b>vedlejší a ostatní náklady</b>	2 502,00	3 027,42	<b>VON</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken domu č.p.1/I. v Třeboni - II.etapa - celkové náklady

Objekt:

**01 - stavební část**

KSO:

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň

Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 05.03.2021

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

IČ: 016 00 753

DIČ: CZ01600753

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**365 776,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	365 776,60	21,00%	76 813,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**442 589,69**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken domu č.p.1/I. v Třeboni - II.etapa - celkové náklady

Objekt: **01 - stavební část**

Místo: Třeboň

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň  
Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>365 776,60</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>		<b>32 037,40</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce		87,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		13 427,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 920,00
997 - Přesun sutě		7 138,20
998 - Přesun hmot		465,20
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>		<b>333 739,20</b>
764 - Konstrukce klempířské		4 265,20
766 - Konstrukce truhlářské		325 099,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		4 375,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken domu č.p.1/I. v Třeboni - II.etapa - celkové náklady

Objekt:

**01 - stavební část**

Místo: Třeboň

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň

Projektant:

Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**365 776,60**

D HSV Práce a dodávky HSV 32 037,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 87,00

1	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,300	290,00	87,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 427,00

2	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	10,000	290,00	2 900,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	623321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů	m2	28,500	290,00	8 265,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	7,800	290,00	2 262,00	CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 920,00

5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	25,000	290,00	7 250,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	140,000	5,00	700,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	965045111	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2	m2	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	17,200	100,00	1 720,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	1,500	350,00	525,00	CS ÚRS 2021 01
10	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,500	50,00	525,00	CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 7 138,20

11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,495	1,00	2,50	CS ÚRS 2021 01
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	34,930	120,00	4 191,60	CS ÚRS 2021 01
vv					2,495*14 *Přepočtené koeficientem množství		34,930	
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,495	180,00	449,10	CS ÚRS 2021 01
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,495	1 000,00	2 495,00	CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 465,20

15	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,326	200,00	465,20	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 333 739,20

D 764 Konstrukce klempířské 4 265,20

16	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	7,080	50,00	354,00	CS ÚRS 2021 01
vv					1,18*6		7,080	
17	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	15,600	250,00	3 900,00	CS ÚRS 2021 01
18	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,056	200,00	11,20	CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 325 099,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	766101501	Repase oken 118 x 188cm	kus	5,000	2 600,00	13 000,00	
20	K	766101502	Doplnění těsnění oken 118 x 188cm	kus	5,000	500,00	2 500,00	
21	K	766101503	Okno špaletové 108 x 131cm - kování, nátěr	kus	2,000	21 137,00	42 274,00	
22	K	766101504	Okno špaletové 108 x 131cm - jednoduché sklo vnitřní	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
23	K	766101505	Okno špaletové 108 x 131cm - vnější izolační sklo Uw 1,1	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	
24	K	766101506	Okno špaletové 121 x 148cm - kování, nátěr	kus	6,000	27 258,00	163 548,00	
25	K	766101507	Okno špaletové 121 x 148cm - jednoduché sklo vnitřní	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	
26	K	766101508	Okno špaletové 121 x 148cm - vnější izolační sklo Uw 1,1	kus	6,000	2 100,00	12 600,00	
27	K	766101509	Okno truhlářsky vyrobené 160 x 50cm, kování, nátěr	kus	3,000	5 508,00	16 524,00	
28	K	766101510	Okno truhlářsky vyrobené 160 x 50cm - izolační dvojsklo Uw 1,1	kus	3,000	500,00	1 500,00	
29	K	766101511	Pákový ovladač okna délka 3m	kus	5,000	4 270,00	21 350,00	
30	K	766101512	Okno truhlářsky vyrobené 51 x 86cm, kování, nátěr	kus	2,000	4 615,00	9 230,00	
31	K	766101513	Okno truhlářsky vyrobené 51 x 86cm - izolační dvojsklo Uw 1,1	kus	2,000	350,00	700,00	
32	K	766101514	Okno truhlářsky vyrobené 100 x 100cm, kování, nátěr, žaluzie, mřížka proti hmyzu	kus	1,000	5 352,00	5 352,00	
33	K	766101515	Jednoduché sklo 100 x 90cm	kus	1,000	500,00	500,00	
34	K	766101516	Dodávka a montáž háčků pro zajištěné okenního křídla	kus	26,000	30,00	780,00	
35	K	766101517	Dodávka a montáž dřevěného parapetu včetně nátěru 25 x 120cm	kus	7,000	550,00	3 850,00	
36	K	766101518	Dodávka a montáž dřevěného parapetu včetně nátěru 10 x 120cm	kus	2,000	550,00	1 100,00	
37	K	766101519	Dodávka a montáž dřevěného parapetu včetně nátěru 55 x 120cm	kus	4,000	550,00	2 200,00	
38	K	766691911	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2	kus	41,000	290,00	11 890,00	CS ÚRS 2021 01
39	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	ks	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2021 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 375,00	
40	K	784312021	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	175,000	25,00	4 375,00	CS ÚRS 2021 01

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken domu č.p.1/I. v Třeboni - II.etapa - celkové náklady

Objekt:

**VON - vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

IČ: 016 00 753

DIČ: CZ01600753

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**2 502,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 502,00	21,00%	525,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 027,42**





## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken domu č.p.1/I. v Třeboni - II.etapa - celkové náklady

Objekt:

**VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Třeboň

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň

Projektant:

Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>2 502,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 502,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN6 - Územní vlivy	1,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 001,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken domu č.p.1/I. v Třeboni - II.etapa - celkové náklady

Objekt:

**VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Třeboň

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň

Projektant:

Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 502,00</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 502,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				500,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště do 3,5 %	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN6		Územní vlivy				1,00	
2	K	065002001	Mimostaveništní doprava materiálů, skládání, amortizace palet, odvoz palet	...	1,000	1,00	1,00	
D	VRN7		Provozní vlivy				2 001,00	
3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	072002001	Silniční provoz - dopravně-inženýrské opatření, dočasné dopravní značení, čištění mechanizace před vjezdem na komunikaci, čištění komunikací, zajištění přístupu a obslužnosti (návrh, vyřízení, realizace)	...	1,000	2 000,00	2 000,00	



## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-0213  
Stavba: **Výměna oken domu č.p.1/I. v Třeboni - II.etapa - práce památkové povahy**

KSO:  
Místo: Třeboň  
Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň

Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 05.03.2021

IČ: 00247618  
DIČ: CZ00247618

IČ: 016 00 753  
DIČ: CZ01600753

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>346 576,60</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>346 576,60</b>	<b>72 781,09</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>419 357,69</b>
-------------------	----------	------------	-------------------



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-0213

**Stavba:** Výměna oken domu č.p.1/1. v Třeboni - II.etapa - práce památkové povahy

Místo: Třeboň

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň

Projektant:

Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>346 576,60</b>	<b>419 357,69</b>	
<b>01</b>	<b>stavební část</b>	346 076,60	418 752,69	<b>STA</b>
<b>VON</b>	<b>vedlejší a ostatní náklady</b>	500,00	605,00	<b>VON</b>





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken domu č.p.1/I. v Třeboni - II.etapa - práce památkové povahy

Objekt:

**01 - stavební část**

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

IČ: 016 00 753

DIČ: CZ01600753

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**346 076,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	346 076,60	21,00%	72 676,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**418 752,69**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken domu č.p.1/I. v Třeboni - II.etapa - práce památkové povahy

Objekt: **01 - stavební část**

Místo: Třeboň

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň

Projektant:

Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**346 076,60**

HSV - Práce a dodávky HSV	31 337,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	87,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 427,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 220,00
997 - Přesun sutě	7 138,20
998 - Přesun hmot	465,20
PSV - Práce a dodávky PSV	314 739,20
764 - Konstrukce klempířské	4 265,20
766 - Konstrukce truhlářské	306 099,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 375,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken domu č.p.1/I. v Třeboni - II.etapa - práce památkové povahy

Objekt:

**01 - stavební část**

Místo: Třeboň

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň

Projektant:

Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**346 076,60**

D HSV Práce a dodávky HSV 31 337,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 87,00

1	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,300	290,00	87,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 427,00

2	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	10,000	290,00	2 900,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	623321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů	m2	28,500	290,00	8 265,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	7,800	290,00	2 262,00	CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 220,00

5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	25,000	290,00	7 250,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m - neuznatelný výdaj	m2	140,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	965045111	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2	m2	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	17,200	100,00	1 720,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	1,500	350,00	525,00	CS ÚRS 2021 01
10	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,500	50,00	525,00	CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 7 138,20

11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,495	1,00	2,50	CS ÚRS 2021 01
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	34,930	120,00	4 191,60	CS ÚRS 2021 01
vv					2,495*14 'Přepočtené koeficientem množství		34,930	
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,495	180,00	449,10	CS ÚRS 2021 01
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,495	1 000,00	2 495,00	CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 465,20

15	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,326	200,00	465,20	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 314 739,20

D 764 Konstrukce klempířské 4 265,20

16	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	7,080	50,00	354,00	CS ÚRS 2021 01
vv					1,18*6		7,080	
17	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	15,600	250,00	3 900,00	CS ÚRS 2021 01
18	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,056	200,00	11,20	CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 306 099,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	766101501	Repase oken 118 x 188cm	kus	5,000	2 600,00	13 000,00	
20	K	766101502	Doplnění těsnění oken 118 x 188cm	kus	5,000	500,00	2 500,00	
21	K	766101503	Okno špaletové 108 x 131cm - kování, nátěr	kus	2,000	21 137,00	42 274,00	
22	K	766101504	Okno špaletové 108 x 131cm - jednoduché sklo vnitřní	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
23	K	766101505	Okno špaletové 108 x 131cm - vnější izolační sklo Uw 1,1 - neuznatelný výdaj	kus	2,000	0,00	0,00	
24	K	766101506	Okno špaletové 121 x 148cm - kování, nátěr	kus	6,000	27 258,00	163 548,00	
25	K	766101507	Okno špaletové 121 x 148cm - jednoduché sklo vnitřní	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	
26	K	766101508	Okno špaletové 121 x 148cm - vnější izolační sklo Uw 1,1 - neuznatelný výdaj	kus	6,000	0,00	0,00	
27	K	766101509	Okno truhlářsky vyrobené 160 x 50cm, kování, nátěr	kus	3,000	5 508,00	16 524,00	
28	K	766101510	Okno truhlářsky vyrobené 160 x 50cm - izolační dvojsklo Uw 1,1 - neuznatelný výdaj	kus	3,000	0,00	0,00	
29	K	766101511	Pákový ovladač okna délka 3m	kus	5,000	4 270,00	21 350,00	
30	K	766101512	Okno truhlářsky vyrobené 51 x 86cm, kování, nátěr	kus	2,000	4 615,00	9 230,00	
31	K	766101513	Okno truhlářsky vyrobené 51 x 86cm - izolační dvojsklo Uw 1,1 - neuznatelný výdaj	kus	2,000	0,00	0,00	
32	K	766101514	Okno truhlářsky vyrobené 100 x 100cm, kování, nátěr, žaluzie, mřížka proti hmyzu	kus	1,000	5 352,00	5 352,00	
33	K	766101515	Jednoduché sklo 100 x 90cm	kus	1,000	500,00	500,00	
34	K	766101516	Dodávka a montáž háčků pro zajištění okenního křídla	kus	26,000	30,00	780,00	
35	K	766101517	Dodávka a montáž dřevěného parapetu včetně nátěru 25 x 120cm	kus	7,000	550,00	3 850,00	
36	K	766101518	Dodávka a montáž dřevěného parapetu včetně nátěru 10 x 120cm	kus	2,000	550,00	1 100,00	
37	K	766101519	Dodávka a montáž dřevěného parapetu včetně nátěru 55 x 120cm	kus	4,000	550,00	2 200,00	
38	K	766691911	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2	kus	41,000	290,00	11 890,00	CS ÚRS 2021 01
39	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	ks	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2021 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 375,00	
40	K	784312021	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	175,000	25,00	4 375,00	CS ÚRS 2021 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken domu č.p.1/I. v Třeboni - II.etapa - práce památkové povahy

Objekt:

**VON - vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

IČ: 016 00 753

DIČ: CZ01600753

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	500,00	21,00%	105,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**605,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken domu č.p.1/I. v Třeboni - II.etapa - práce památkové povahy

Objekt: **VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Třeboň

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň

Projektant:

Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>500,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken domu č.p.1/I. v Třeboni - II.etapa - práce památkové povahy

Objekt:

**VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Třeboň

Datum: 05.03.2021

Zadavatel: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň

Projektant:

Zhotovitel: OKNO TECHNIK CB, s.r.o. České Budějovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **500,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 500,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště do 3,5 %	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 0,00

2	K	065002001	Mimostaveništní doprava materiálů, skládání, amortizace palet, odvoz palet - neuznatelný výdaj	...	1,000	0,00	0,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	------	------	--

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob - neuznatelný výdaj	...	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	-------	------	------	----------------

4	K	072002001	Silniční provoz - dopravně-inženýrské opatření, dočasné dopravní značení, čištění mechanizace před vjezdem na komunikaci, čištění komunikací, zajištění přístupu a obslužnosti (návrh, vyřízení, realizace) - neuznatelný výdaj	...	1,000	0,00	0,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	------	------	--

